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PROTOKÓŁ 

z XXIII Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego 

„Ilustracje do wierszy Józefa Czechowicza i Czesława Miłosza” 

pod honorowym patronatem Lubelskiego Kuratora Oświaty 

 

 

Komisja w składzie: 

 dr hab. szt. Amadeusz Popek – Katedra Grafiki Projektowej i Druku Płaskiego, Instytut 

Sztuk Pięknych, Wydział Artystyczny UMCS w Lublinie, 

 dr szt. Andrzej Mosio - Katedra Grafiki Warsztatowej, Instytut Sztuk Pięknych, Wydział 

Artystyczny UMCS w Lublinie, 

 dr  Anna Marcińczak –  kustosz Muzeum Literackiego im. J. Czechowicza  

w Lublinie 

 Renata Adamczewska – sekretarz, Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją”  

w Lublinie 

po uważnym obejrzeniu w dniu 4 marca 2024 roku 282 prac plastycznych nadesłanych z 8 

województw postanowiła przyznać 14 równorzędnych nagród  oraz 12 wyróżnień równorzędnych 

w czterech grupach wiekowych: 

 

NAGRODY 

grupa wiekowa klasy I – III 

 ALEKSANDRA GRODEK 9 lat – Szkoła Podstawowa nr 31  w Lublinie,  

naucz. Maria Świć (J. Czechowicz „Kołysanki”) 

 ZOFIA WÓJTOWICZ 9 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, naucz. Agata 

Fijewska-Pajdowska (J. Czechowicz „Kot”) 

 ŁUCJA GIL 9 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie,  

naucz. Katarzyna Niedźwiadek (J. Czechowicz „Łasuchy”) 

 POLA JAKUBCZYK lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie,  

naucz. Magdalena Ciężak (J. Czechowicz „Poemat o mieście Lublinie”) 

grupa wiekowa klasy IV – VI 

 TYMON WOŹNY 10 lat – Miejski Dom Kultury w Lubaczowie,  

naucz. Grażyna Bielec (J. Czechowicz „Noc w Tatrach”) 

 HANNA KUDŁA 13 lat – Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak” w Zamościu,  

naucz. Maria  Śliczniak (Cz. Miłosz „Przypowieść o maku) 

 MONIKA DYNOWSKA 13 lat – Stowarzyszenie „Drukarnia Wyobraźni”  

w Zamościu, naucz. Maria Śliczniak (Cz. Miłosz „Lunapark) 
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 KORNELIA KUCHARZYK 11 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją”  

w Lublinie, naucz. Agata Fijewska-Pajdowska (J. Czechowicz „Kot”) 

grupa wiekowa klasy VII – VIII 

 ALEKSANDER WAPA 13 lat – Bialskie centrum Kultury, naucz. Lilla Wielgan-Michaluk (J. 

Czechowicz „Noc w Tatrach”) 

 OLGA STAROWNIK 14 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie,  

naucz. Natalia Prokopiak-Latosiińska (J. Czechowicz „Poemat o mieście Lublinie”) 

grupa ponadpodstawowa 

 AURELIA WOJEŃSKA 16 lat – Powiatowe Centrum Kultury  w Nowym Targu, naucz. Maria 

Mrożek (Cz. Miłosz  „Królestwo ptaków”) 

 IGA MALUGA-BRUS 16 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie,  

naucz. Kamila Śpiewla-Kasperek (Cz. Miłosz  „Przypowieść o maku”) 

 MARGARITA KALIUZHNA 15 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją”  

w Lublinie, naucz. Agata Fijewska-Pajdowska (J. Czechowicz „Kolory”) 

 BARBARA PAWELEC 15 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie,  

naucz. Iwonna Jedlińska (J. Czechowicz „Kołysanka”) 

 

WYRÓŻNIENIA 

grupa wiekowa klasy I – III 

 LENA WÓJCIK 9 lat – Szkoła Podstawowa nr 31  w Lublinie, naucz. Maria Świć  

(Cz. Miłosz  „Przypowieść o maku”) 

 NIKOLA KOZDRA 10 lat – Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w 

Janowie Lubelskim, naucz. Anna Kwiecień (J. Czechowicz „Jesień”) 

grupa wiekowa klasy IV – VI 

 MAJKA MENCNEROWSKA  12 lat – Młodzieżowy Dom Kultury w Rybniku,  

naucz. Aldona Kaczmarczyk-Kołucka (Cz. Miłosz „Przypowieść o maku”) 

 SZYMON WNUCZEK 11 lat – Zespół Szkół nr 12 w Lublinie, naucz. Renata Nowaczek (J. 

Czechowicz „Na wsi) 

 PIOTR KOŃCZANIN 10 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie,  

naucz. Kamila Śpiewla-Kasperek (J. Czechowicz „Poemat o mieście Lublinie”) 

 AGATA KOWALSKA 11 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie,  

naucz. Magdalena Ciężak (J. Czechowicz „Jesień”) 

 ALEKSANDRA KRASOWSKA 10 lat– Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją”  

w Lublinie, naucz. Magdalena Ciężak (J. Czechowicz „Jesień”) 

grupa wiekowa klasy VII – VIII 

 POLA KOPYTIUK 13 lat – Bialskie centrum Kultury, naucz. Lilla Wielgan-Michaluk  

(J. Czechowicz „Nasz kanarek”) 

 PAULINA PUACZ  14 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie,  

naucz. Iwonna Jedlińska (J. Czechowicz „Poemat o mieście  Lublinie”) 
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 ELIZA MISZTAL 13 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie,  

naucz. Katarzyna Niedźwiadek (J. Czechowicz „Rybka”) 

grupa ponadpodstawowa 

 MARTYNA SEKTA 17 lat – Młodzieżowy Dom Kultury w Rybniku, naucz. Aldona 

Kaczmarczyk-Kołucka (J. Czechowicz „Przemiany”) 

 ALICJA KUROWSKA 14 lat – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie,  

naucz. Kamila Śpiewla-Kasperek (J. Czechowicz „Poemat o mieście Lublinie”) 

 

Ponadto do udziału w wystawie pokonkursowej komisja zakwalifikowała 35 prac następujących 

autorów: 

Powiatowe Centrum Kultury  w Nowym Targu, naucz. Maria Mrożek 

 ŁUCJA KASINIAK 12 lat (J. Czechowicz „Prowincja noc”) 

 ANNA SŁABOŃ 16 lat (Cz. Miłosz „Piesek przydrożny”) 

 AURELIA WOJEŃSKA 16 lat (J. Czechowicz „Prowincja noc”, Cz. Miłosz „Miłość”) 

 MARTYNA GĄSIOREK 18 lat (Cz. Miłosz „Który skrzywdziłeś”) 

Młodzieżowy Dom Kultury w Rybniku, naucz. Aldona Kaczmarczyk-Kołucka 

 LENA WIESIOŁEK 10 lat (Cz. Miłosz „Przypowieść o maku”) 

 WIKTORIA SZWEDA 17 lat (Cz. Miłosz „Campo di Fiori”) 

Młodzieżowy Dom Kultury w Gdyni, naucz. Małgorzata Kotłowska 

 ANNA WOJNOWSKA  13 lat (Cz. Miłosz „Sens”) 

Bialskie centrum Kultury, naucz. Lilla Wielgan-Michaluk 

 ANNA CHOMIŃSKA  12 lat (J. Czechowicz „Azorek”) 

 LILIANNA RUDZKA  13 lat (J. Czechowicz „Jesień”) 

 EMILIA DANILUK 13 lat (J. Czechowicz „Rybka”) 

I Liceum Ogólnokształcące we Włodawie, naucz. Renata Sidoruk 

 MAJA BUTRYN 15 lat (Cz. Miłosz „Miłość”) 

I Liceum Ogólnokształcące w Lubartowie, naucz. Małgorzata Kapica 

 AGNIESZKA JONASZKO 14 lat (J. Czechowicz „Ballada z tamtej strony”) 

Szkoła Podstawowa nr 31  w Lublinie, naucz. Maria Świć 

 MIŁOSZ PINTAL 7 lat (J. Czechowicz „Księżyc w rynku”) 

Zespół Szkół nr 12 w Lublinie, naucz. Renata Nowaczek 

 LAURA KOŁB-SIELECKA 11 lat (J. Czechowicz „Mówisz mi swoje dzieje”) 

 HANNA KOZŁOWSKA 11 lat (J. Czechowicz „Piosenka o porcelanie”) 

 LAURA BILEWICZ 12 lat (J. Czechowicz „Poemat o mieście Lublinie”) 

 KATARYNA SŁOBODIAN 12 lat (J. Czechowicz „Zima”) 

 LENA SŁUPNA 12 lat  (J. Czechowicz „Klinika lalek”) 

 EMILIA KOWALIK 12 lat (J. Czechowicz „Na wsi”) 
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XXI Liceum Ogólnokształcące w Lublinie, naucz. Anna Mizeracka 

 AMELIA GOSPODAREK 15 lat ( J. Czechowicz „Lublin z dala”) 

 NATALIA MATYSEK 15 lat (Cz. Miłosz „Wyprawa do lasu”) 

Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, naucz. Agata Fijewska-Pajdowska 

 JULIANNA TUTAJ 10 lat (J. Czechowicz „Rybka”) 

 WOJCIECH CHMIEL 10 lat (J. Czechowicz „Gołąbki”) 

 JULIA KRAWCZYK 13 lat (J. Czechowicz „Zimowe uroki”) 

Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, naucz. Kamila Śpiewla-Kasperek 

 MARIA ZYGA 8 lat (Cz. Miłosz „Przypowieść o maku”) 

 OLIWIA JASKOWIAK 14 lat (Cz. Miłosz „Przypowieść o maku”) 

Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, naucz. Katarzyna Niedźwiadek 

 NATALIA JĘDRZEJEK 17 lat (Cz. Miłosz „Schody”) 

 MARTYNA WÓJCIK 18 lat (Cz. Miłosz „Trwoga”) 

Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, naucz. Mariusz Stryjecki 

 MACIEJ GUZOWSKI 16 lat (J. Czechowicz „Wąwozy czasu”) 

 ŁUKASZ MŁYNARCZYK 17 lat (J. Czechowicz „Jesień”) 

Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, naucz. Maria Świstek-Duda 

 DARIA SMOLEŃ-GOMELA 13 lat (J. Czechowicz „Poemat o mieście Lublinie”) 

 ALEKSANDRA LEMIECHA 14 lat (J. Czechowicz „Poemat o mieście Lublinie”) 

Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, naucz. Natalia Prokopiak-Latosiińska 

 TOLA WRZOS 8 lat (J. Czechowicz „Zimowe uroki”) 

 MARIKA WIĄCEK 12 lat (J. Czechowicz „Poemat o mieście Lublinie”) 


